
Czempiń, dnia 07.11.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Komorniki – Sektor X.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.4.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 
EKO-WEST Sp. z o.o. 

ul. Wiśniowa 30 
62-052 Komorniki 

305,00 zł 240,00 zł 390,00 zł 2.500,00 zł 10.129.385,00 zł 10.939.735,80 zł 30 dni 

2. 
PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 

ul. Św. Jerzego 1A 
50-518 Wrocław 

280,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 1.500,00 zł 13.086.460,00 zł 14.133.376,80 zł 30 dni 

3. 
ML-EKO TEAM SP. Z O.O. 

ul. Bogatyńska 12/12 
54-106 Wrocław 

250,00 zł 480,00 zł 500,00 zł 1.500,00 zł 12.252.150,00 zł 13.232.322,00 zł 30 dni 



4. 

REMONDIS Sanitech Poznań 
 Sp. z o.o. 

ul. Górecka 104 
61-483 Poznań 

347,00 zł 385,00 zł 385,00 zł 1.490,00 zł 12.681.715,40 zł 13.696.252,63 zł 30 dni 

 


		2022-11-07T14:58:24+0100




